

# Årsredovisning för Shiftkey People AB

559139-9299

Styrelsen och VD för Shiftkey People AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari till och med 31 december 2021.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse.....	1
Resultaträkning.....	2
Balansräkning .....	3
Tilläggsupplysningar .....	5
Noter.....	5

Undertecknad VD & styrelseledamot i Shiftkey People AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningarna fastställts på ordinarie 2022-06-20. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2022-06-20

Namnsteckning:



Namnförtydligande: Thomas Berglund

# Årsredovisning för Shiftkey People AB

559139-9299

Styrelsen och VD för Shiftkey People AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari till och med 31 december 2021.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse.....	1
Resultaträkning.....	2
Balansräkning.....	3
Tilläggsupplysningar.....	5
Noter.....	5

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget skall agera IT-, strategi- och managementkonsulter med fokus på digital transformation och därmed förenlig verksamhet.

Räkenskapsåret omfattar 2021-01-01 – 2021-12-31 och alla siffror anges i SEK.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under året

Bolaget har under året gjord en större förändring i ägarstrukturen. Vi har haft ett positivt år med bra tillväxt och nettoomsättningen har ökat ordentligt till följd av att vi under året ingått nya avtal, utökat personalstyrkan ordentligt, och som ett resultat av detta sålt mer.

### Flerårsöversikt

Nyckeltal (Tkr)	2021	2020	2019	2017/2018
Nettoomsättning	8 017	4 926	4 995	2 669
Resultat efter finansiella poster	1 399	727	118	379
Soliditet (%)	36	41	32	44

### Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid periodens ingång	50 000	359 765	421 670
Disposition enligt årsstämma		421 670	-421 670
Utdelning		-742 140	
Årets resultat			817 432
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>39 295</b>	<b>817 432</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående medel:

Från balanserad vinst/förlust	39 295
Från årets vinst/förlust	817 432
<b>Totalt</b>	<b>856 727</b>

Disponeras enligt följande:

I ny balansräkning balanseras	856 727
<b>Totalt</b>	<b>856 727</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 till 2021-12-31	2020-01-01 till 2020-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		8 017 947	4 926 169
Övriga rörelseintäkter		11 653	428 561
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>8 029 600</b>	<b>5 354 730</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 110 395	-826 196
Övriga externa kostnader		-2 903 914	-1 436 032
Personalkostnader	1	-2 608 906	-2 357 583
Avskrivningar		-6 154	-6 154
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-6 629 370</b>	<b>-4 625 965</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 400 230</b>	<b>728 765</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-937	-2 186
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-937</b>	<b>-2 186</b>
<b>Resultat efter finansnetto</b>		<b>1 399 293</b>	<b>726 579</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfond		-359 000	-185 000
<b>Summa Bokslutsdispositioner</b>		<b>-359 000</b>	<b>-185 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 040 293</b>	<b>541 579</b>
Skatt på årets resultat		-222 861	-119 909
<b>Årets resultat</b>		<b>817 432</b>	<b>-421 670</b>

2023051605799



## Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier & verktyg	2	12 308	18 462
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 308</b>	<b>18 462</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 308</b>	<b>18 462</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortsiktiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 579 272	675 145
Övriga fordringar		0	13 424
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		882 615	52 994
<b>Summa kortsiktiga fordringar</b>		<b>2 461 886</b>	<b>741 563</b>
Kassa och bank		1 230 853	1 593 926
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 692 740</b>	<b>2 335 489</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 705 048</b>	<b>2 353 951</b>

2023051605800



<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		39 295	359 765
Årets resultat		817 432	421 670
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>856 727</b>	<b>781 435</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>906 727</b>	<b>831 435</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		544 000	185 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>544 000</b>	<b>185 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 087 845	195 831
Skatteskulder		277 812	178 868
Övriga skulder		420 190	298 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		468 474	664 746
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 254 321</b>	<b>1 337 516</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 705 048</b>	<b>2 353 951</b>



## Tilläggsupplysningar

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier 5 år

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning – Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster – Resultat efter finansiella intäkter och kostnader.

Soliditet (%) – Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Noter

### Not 1 – Löner och anställda

	2021-01-01 – 2021-12-31	2020-01-01 – 2020-12-31
Medelantal anställda under året	3	3

### Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 770	171 676
Om-klassificeringar	0	-140 906
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 770</b>	<b>30 770</b>
Ingående avskrivningar	-12 308	-36 526
Avgår ingående avskrivningar	0	30 372
Årets avskrivningar	-6 154	-6 154
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 462</b>	<b>-12 308</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 308</b>	<b>18 462</b>

## Not 3 – Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

	2021-12-31	2020-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2022- - för fastställelse.

Thomas Berglund, styrelseledamot & VD



.....  
Stockholm 2022- -

Liam Salomonsson, styrelseledamot



.....  
Stockholm 2022- -

Iggy Gullstrand, styrelseledamot



.....  
Stockholm 2022- -

Sander Elvers, styrelseledamot



.....  
Stockholm 2022- -

Min revisionsberättelse har lämnats 2022- -



.....  
Fredrik Petersson  
Godkänd revisor

# Verification

Transaction 09222115557470070843

## Document

2023051605804

### 929.3 Årsredovisning 2021 - Shiftkey Slutlig

Main document

7 pages

*Initiated on 2022-05-25 14:22:22 CEST (+0200) by*

*Thomas Berglund (TB)*

*Finalised on 2022-06-13 14:38:17 CEST (+0200)*

## Signing parties

### Thomas Berglund (TB)

Shiftkey People

ID number 197103010356

Company reg. no. 559139-9299

*thomas.berglund@shiftkey.se*

+46705523634

*TB*

*Signed 2022-05-25 14:22:55 CEST (+0200)*

### Liam Salomonsson (LS)

Shiftkey

*liam@shiftkey.se*

+46735313541

*LS*

*Signed 2022-05-25 19:06:49 CEST (+0200)*

### Sander Elvers (SE)

Shiftkey

*sander@shiftkey.se*

+46720203000

*[Signature]*

*Signed 2022-06-12 09:08:11 CEST (+0200)*

### Iggy Gullstrand (IG)

Shiftkey

*iggy@shiftkey.se*

+46722999999

*[Signature]*

*Signed 2022-05-25 15:12:20 CEST (+0200)*

### Fredrik Petersson (FP)

Stromson Revisionsbyrå

*fredrik.petersson@stromsonrevision.se*

+46 733 604 574

*[Signature]*

*Signed 2022-06-13 14:38:17 CEST (+0200)*

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that



# Verification

Transaction 09222115557470070843

enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>

2023051605805


